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Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/ciro-flex-kinkiet-1xgu10-107410-bialy-bialy-p-38043.html

Opis produktu

Wymiary:

Szerokos¢: 65 mm

Gtebokos$¢: 200 mm
Wysokos$¢: 180 mm

Dtugos¢ przewodu: 2000 mm
Materiat: metal

Kolor wykonczenia: biaty, biaty
Kolor przewodu: przezroczysty
Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 1 x 7 W GU10
Stopien IP: 20

Klasa ochrony: Il

Oprawa nie zawiera zrédfa Swiatta w komplecie

Ciro Flex kinkiet 1xGU10
107410 biaty, biaty

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

199,00 zt
Dostepny

7-14 dni
107410-MAR
107410
7330024578487
Markslojd
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